

แบบสรุปราคากลางปรับปรุงทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านโนนงาม หมู่ที่ 1 ตำบลนาแพง อำเภอบึงโขงโพธิ์ชัย - บ้านหัวห้วย หมู่ที่ 12 ตำบลนาข่า อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2560 ลิตรละ 27.50 บาท

[illegible]

จำนวน 1 งาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 60 วัน

TOTAL

510,638.87

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

$$= 374,808.33$$

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

$$= 1.3624$$

คิดเป็นเงินงบประมาณ

=	510,638.87
---	------------

คิดเพียง

=	510,000.00
---	------------

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ตัวหนังสือ(ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

รับรองเอกสารถูกต้อง

٥١

(นางธัญทิพย์ แก้วประจักษ์)

ผู้บัญชาการงานทั่วไป

(*[Signature]*)

(นายณพดล ตุ่นบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำราญ อนุชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....Abbas.....)

(นายสหภาพ วรสิทธิ์)

กรรมกรกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านโนนงาม หมู่ที่ 1 ตำบลนาแพง อำเภอดอกพญาไชย
หมู่ที่ 12 ตำบลนาซ่า อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

- บ้านหัวห้วย

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลนาแพง อำเภอดอกพญาไชย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ

ที่แบบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่

9 มิถุนายน 2560

น้ำมันดีเซลเฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท

1

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	367,082.04	1.3624	500,112.57	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

500,112.57

คิดเพียง

500,000.00

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายกิตติ ตี๋อ้วน)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางรัญทิพย์ แก้วประเสริฐ)
นักจัดการงานทั่วไป

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านโนนงาม หมู่ที่ 1 ตำบลนาแพง อำเภอโคกโพธิ์ไชย - บ้านหัวห้วย หมู่ที่ 12 ตำบลนาข่า
อำเภอเมืองจตุรัส จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,600 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2,067 ลบ.ม.พร้อมบดอัดแน่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถมป่าขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	7,020.00	1.67	11,723.40	
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,067.00	171.92	355,358.64	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				367,082.04	

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดสิบสองบาทสี่สตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายกิตติ ตี๋ปัน)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

อ

(นางอัญญา แฉะปทุมมา)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ